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مصدومیت های متعدد بازیکنان رئال مادرید در این فصل 
باعث شده که آنها با بحرانی جدی روبرو شوند.

به گزارش »ورزش سه«، مصدومیت ها به معضلی جدی در 
فوتبال امروز تبدیل شده اند و مشکل بازیکنان حالا تنها 
درد جسمی نیست، بلکه فشار روانی حاصل از این اتفاق 

هم به مشکلی جدی برای آنها تبدیل شده است.
حالا رئال مادرید با بحرانی روبرو است که باعث شده 
چند ستاره اصلی این تیم در چند هفته اخیر دچار 
مصدومیت های جدی شوند که ممکن است تاثیر زیادی 

روی حال و آینده این تیم داشته باشد.
با اینکه مصدومیت بخش جدایی ناپذیر هر ورزشی است 
اما به وجود آمدن چنین شرایطی باعث خواهد شد که 
برنامه ریزی ورزشی صورت گرفته از سوی باشگاه با 
خطری جدی روبرو شود و حالا این اتفاقی است که برای 
رئال مادرید رخ داده است و این خطر زمانی بیشتر خواهد 

شد که مصدومیت ها طولانی مدت باشند. 
این باشگاه سال گذشته را با 53 مصدومیت به پایان برد 
که از این میان 41 مصدومیت ماهیچه ای بودند و 20 
بازیکن از 24 بازیکن حاضر در فهرست این تیم در برهه ای 
مصدومیت را تجربه کردند. تا به اینجای فصل جدید که 
هنوز مدت زمان زیادی از شروعش نگذشته، 12 بازیکن 
مصدوم شده اند که بعضی از آنها برای چندمین بار با این 

شرایط روبرو هستند. 
آخرین بازیکنانی که در این فهرست قرار دارند، ادواردو 
کاماوینگا و وینسیوس جونیور هستند. کاماوینگا با پارگی 
رباط کناری خارجی در زانوی راستش روبرو شده و 

حداقل دو ماه از میادین دور خواهد بود. وینیسیوس هم با 
مصدومیت ماهیچه ای به مادرید برگشته است.
تراژدیپسازالکلاسیکو

پس از دیدار برابر بارسلونا بود که بازیکنان رئال یکی پس 
از دیگری مصدوم شدند. اورلین شوامنی در جریان همین 
بازی دچار شکستگی استخوان انگشت دوم پایش شد که 
باعث شده نزدیک به دو هفته دور از میادین باشد. هدف 
او این است که به بازی رئال مادرید در سوپر جام اسپانیا 

برسد. 
مندیوسبایوس،اولینقربانیان

اولین بازیکنی که حتی پیش از آغاز فصل مصدوم شد، 
دنی سبایوس بود. تاندون پای راست او دچار مشکل شد 
که باعث شد نتواند رئال را در تور آمریکا و چند بازی اول 
فصل همراهی کند. این بازیکن حالا بار دیگر به تمرینات 
گروهی برگشته و آماده است تا در بازی برابر کادیز به 
میدان برود. از سوی دیگر، فرلان مندی هم در عضلات 
سه سر رانش دچار مشکل شد و به مدت 52 روز دور از 
میادین بود و تمامی اردوی پیش فصل و پنج بازی اول 

فصل جدید را از دست داد.
جهنمآرداگولر

اما بدون شک بزرگترین ضربه مصدومیت های این فصل 
به رئال مادرید، شرایط آردا گولر بود. این بازیکن جوان 
اهل ترکیه که خرید جدید رئال مادرید در 18 سالگی 
است، مشتاق بود که مهارتش را هرچه زودتر در ترکیب 

این تیم نشان دهد. 
پس از بیشتر از یک و ماه نیم طی کردن روند درمان، 

این بازیکن آماده بازگشت به میادین در بازی برابر لاس 
پالماس بود، اما در جلسه تمرین پیش از این بازی متوجه 
احساس درد در ماهیچه ران پایش شد و آزمایشات خبر از 

مصدومیتی دوباره داد. 
کورتواومیلیتائو،هفتهدردناک

اولین هفته از رقابت های فصل جدید لالیگا بدون شک 
هفته دردناک و مهمی برای رئال بود. آنها در فاصله 
چند روز ادر میلیتائو و تیبو کورتوا که دو بازیکن مهم 
و کلیدی این تیم بودند را به دلیل پارگی رباط صلیبی 
از دست دادند.  یعنی به محض این که فصل شروع شد، 
آنها بخش عمده آن را از دست دادند و هر دو باید شش 
ماه دور از میادین باشند. هرچند به نظر می رسد که روند 

درمان میلیتائو بسیار سریع تر در حال طی شدن است و او 
می تواند خیلی زودتر به میادین برگردد.

آلابا،کارواخالومعضلاتکوچک
علاوه بر مصدومیت های بلندمدت، بعضی از بازیکنان رئال 
هم مصدومیت های جزئی تری را تجربه کردند، اما در هر 
حال چند بازی را از دست دادند. دنی کارواخال برابر 

یونیون برلین و اتلتیکو مادرید غایب بود. 
مصدومیت جزئی یا جدی بازیکنان این تیم باعث شده 
که بحرانی قابل توجه در این تیم شکل بگیرد. تردیدی 
وجود ندارد که آنها حالا با مشکلات بسیاری در بازگشت 
به رقابت ها روبرو خواهند و شاید خیلی عجیب نباشد که 

از آنها با نام »رئال فروپاشیده« یاد کنیم.

ستاره ها یکی پس از دیگری قربانی شدند

بحران در برنابئو جدی است

گلبال ایران قهرمان آسیا شد 
تیم ملی گلبال مردان 
ایران با پیروزی قدرتمندانه 
قهرمان  کره جنوبی،  مقابل 
قهرمانی  گلبال  رقابت های 
آسیا شد و جواز حضور در 
پارالمپیک پاریس را به دست 
آورد.  تیم ملی گلبال مردان 
ایران با پیروزی قدرتمندانه 

مقابل کره جنوبی، قهرمان رقابت های گلبال قهرمانی آسیا در هانگژو چین شد و 
جواز حضور در پارالمپیک پاریس را به دست آورد. تیم ملی گلبال مردان ایران 
با  نمایش یک بازی جذاب و با اقتدار هر چه تمام تر با حساب 9 بر 3 از سد 
کره جنوبی گذشت و بر بلندای گلبال قهرمانی آسیا ایستاد و ضمن بالا بردن جام 

قهرمانی سهمیه حضور در رقابت های پارالمپیک پاریس  را کسب کرد.
حسن جعفری، کاپیتان تیم ملی با نمایشی چشم گیر 5 گل و نعمت الله 
سرافراز با 4 گل برای ایران گلزنی کردند. تیم ملی گلبال ایران قهرمان مسابقات 

آسیا پاسفیک شد و کره و چین به ترتیب دوم و سوم شدند.

پنج بازیکن از تیم ملی خط خوردند
با حذف پنج بازیکن، نام 
25 ستاره فوتبال ایران در 
فهرست اعزام به ازبکستان 

قرار گرفت.
به گزارش »ورزش سه«، با 
تصمیم کادر فنی، تیم ملی با 
انجام دیدار  25 بازیکن برای 
تاشکند  عازم  ازبکستان  برابر 

می شود تا به این ترتیب نسبت به فهرست اولیه اعلام شده برای بازی هنگ کنگ، 
پنج بازیکن از لیست تیم ملی کنار بروند. سعید سحرخیزان، احمد نوراللهی، 
علیرضا جهانبخش، آریا یوسفی و محمد قربانی 5 بازیکنی هستند که برای بازی 
مقابل ازبکستان در لیست تیم ملی حضور ندارند. نکته مهم اینکه احمد نوراللهی 
به علت مسائل انضباطی و علیرضا جهانبخش به دلیل آسیب دیدگی در لیست 

حضور نخواهد داشت اما سه بازیکن دیگر به دلایل فنی خط می خورند.
تیم ملی فوتبال ایران برای انجام دومین دیدار خود در رقابت های مقدماتی 
جام جهانی 202۶ با هواپیمای اختصاصی عازم تاشکند می شود تا روز سه شنبه 

در دیداری حساس مقابل ازبکستان صف آرایی کند

اعتراف هالند به یادگیری از رونالدو
غول نروژی منچسترسیتی 
ضمن تمجید از کریستیانو 
رونالدو اعتراف کرد که 
همیشه حرکات او را زیر نظر 

داشته است.
به گزارش ایرنا از سایت 
گل، کریستیانو رونالدو با 38 
سال سن همیشه در طول 

دوران حرفه ای خود در حال پیشرفت بوده است. او از یک وینگر معمولی که به 
دنبال دریبل زدن و آمدن به داخل از سمت چپ بود، به تدریج بازی خود را به 

یک گلزن قهار تبدیل کرد که هم با پا و هم با سر خطرناک است.
ارلینگ هالند غول نروژی سیتیزن ها نیز رشد عجیبی داشته و تبدیل به یکی 
از مرگبارترین گلزنان دوران مدرن در فوتبال جهان شده است. او در تازه ترین 
صحبت های خود اعتراف کرد که در سال های شکل گیری فوتبالش، رونالدو را به 

شدت دنبال می کرده تا ترفندهای حرفه ای را از او یاد بگیرد.
هالند معمولاً در گلزنی با سر مشکل داشت و در 182 گل اول خود برای 
باشگاه و تیم ملی کشورش، هر 11 بار، یک بار با سر گلزنی می کرد. در سال های 
اخیر، این نسبت به طور قابل توجهی به یک در چهار افزایش یافته و این بازیکن 

نروژی توانایی افزایش یافته خود را به دلیل یادگیری از رونالدو می داند.
او با بیان اینکه رونالدو الهام بخش برای او بوده، گفت: به یاد دارم که همیشه او 
را در یوتیوب برای حرکاتش در محوطه جریمه نگاه می کردم. او قبل از حمله به 
فضایی که می خواست در آن باشد، دو یا سه حرکت انجام می داد. یک دوئل در 
آن موقعیت با مدافعان وسط حریف. مهم است که آن را به طور کامل زمان بندی 

کنید. البته اگر پاس خوبی دریافت نکنید، نمی توانید با سر گلزنی کنید.
هالند همچنین فاش کرد که حرکات رونالدو را در داخل محوطه جریمه تماشا 
کرده و از تغییرات او از یک بازیکن وینگر به یک مهاجم تمجید کرده است. هالند 
در این خصوص گفت: کریستیانو چگونه حرکت می کند و چگونه توانسته بازی 

خود را توسعه دهد؟ این تغییرات برای او باورنکردنی است

دلیل لغو ایران- اسپانیا در جام جهانی
صعود سامورایی ها از گروه 
چهارم جام جهانی به سود 

نوجوانان ایران شد.
به گزارش »ورزش سه«، 
با  ایران  تیم فوتبال نوجوانان 
وجود اینکه ۶ امتیاز در گروه 
مرگ جام جهانی زیر 17 
سال به دست آورد، اما بخاطر 

تفاضل گل کمتر نسبت به انگلیس و برزیل در جایگاه سوم جدول قرار گرفت 
و به عنوان یکی از تیم های برتر سوم توانست جواز حضور در دور یک شانزدهم 
نهایی را به دست بیاورد و حریف مراکش شود. در شرایطی که طی روزهای اخیر 
همه صحبت از تقابل نوجوانان ایران و اسپانیا در مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
جهانی را داشتند، اما این قرعه کمترین احتمال را برای شاگردان حسین عبدی 

داشت و جدال با صدرنشین گروه A متحمل تر از هر رقابت دیگری بود.
جام جهانی زیر 17 سال در حالی دنبال می شود که علاوه بر دو تیم برتر از 
گروه های ۶ گانه، چهار تیمِ برتر این گروه ها نیز جواز حضور در دور حذفی را پیدا 
می کردند که ایران هم توانست به عنوان تیم سوم از گروه C به این مهم دست 
پیدا کند و حریف مراکش شود، اما فقط یک احتمال داشت که قرعه دیگری 
برای ایران رقم بخورد. طبق فرمول فیفا، تیم های سوم جداول گروه ها در صورت 
صعود 10 فرمول پیش روی خود می دیدند که تیم ایران هم در صورت صعود 90 
درصد احتمال داشت به تیم اول گروه A برخورد کند و 10 درصد هم ممکن بود 

با تیم صدرنشین گروه B رودررو شود که در نهایت به مراکش خورد.
تنها در صورتی که تیم سوم از گروه D جواز حضور در مرحله حذفی را به 
دست نمی آورد، تیم ایران به طور قطعی باید به مصاف تیم اول گروه B )اسپانیا( 
می رفت ولی با توجه به صعود سامورایی ها به عنوان تیم سوم از گروه D، شاگردان 
حسین عبدی به قرعه مراکش برخورد کردند؛ دیداری که روز سه شنبه در شهر 

سورابایا اندونزی برگزار خواهد شد. 

خطر سقوط در کمین قهرمان اروپا!
نشریه انگلیسی از احتمال 
کسر 30 امتیاز از دو باشگاه 
منچستر سیتی و چلسی خبر 

داد.
به گزارش فارس، نشریه 
»تایمز« انگلیس امروز در 
گزارشی به کسر 10 امتیاز از 
باشگاه اورتون به خاطر نقض 

قوانین فیرپلی مالی در نقل و انتقالات پرداخت که این حکم می تواند برای دو 
باشگاه سیتی و چلیسی هم صادر شود.

طبق گزارش این رسانه انگلیسی اگر اتهامات وارده به دو باشگاه منچستر 
سیتی و چلسی در نقض قوانین فیرپلی مالی در نقل و انتقالات ثابت شود کسر 

30 امتیازی و سقوط به دسته پایین تر در انتظار این دو باشگاه است.
اورتون با کسر 10 امتیازی مواجه شد و با 4 امتیاز به رده نوزدهم جدول 20 

تیمی لیگ برتر انگلیس سقوط کرد.
منچستر سیتی و چلسی در تابستان گذشته ریخت و پاش های زیادی کردند. 
سیتی قهرمان لیگ جزیره و لیگ قهرمانان اروپا است و در صورت اثبات این 

اتهامات وارد بحران بزرگی خواهد شد.

اخبارکوتاه

 پس از پیروزی تیم ملی مقابل هنگ کنگ 
بخش رسانه ای تیم ملی خبری مبنی بر 
کنار گذاشتن احمد نوراللهی به درخواست 
امیر قلعه نویی برای حفظ آرامش و انضباط 
در تیم ملی منتشر شد. داستان از این قرار 
بود احمد نوراللهی وقتی متوجه شد در 
لیست 18 نفره بازی مقابل هنگ کنگ قرار 
ندارد به یکباره تصمیم گرفت اردو تیم ملی 
را ترک کند. او وسایلش را جمع کرد و بدون 
اینکه به کسی بگوید از ورزشگاه خارج شد 
و حاضر نشد در کنار سایر بازیکنان روی 
سکوهای استادیوم آزادی بنشیند. همین 
اتفاق باعث شد تا قلعه نویی او را اخراج کند 
و حالا شنیده های ما حکایت از این دارد که 
تا زمانی که قلعه نویی سرمربی تیم ملی 

است، نوراللهی دیگر رنگ لباس تیم ملی 
را نخواهد دید. حالا در ادامه به درگیری و 
اختلاف نظرهای مربیان تیم ملی با بازیکنان 
می پردازیم که در فوتبال ما کم نبوده است
قلعه نویی گوش مدافع پرسپولیس را کشید

البته این اولین بار نیست که قلعه نویی یک 
بازیکن را از لیست تیم ملی کنار می گذارد. 
او پس از قهرمانی با تیم ملی در جام کافا 
محمدحسین کنعانی زادگان را تنبیه کرد و 
او را یک اردو به تیم ملی دعوت نکرد. در 
بازی ایران مقابل ازبکستان در فینال جام 
کافا و در دقایق پایانی بازی کنعانی زادگان 
با داور بازی درگیری لفظی پیدا کرد و 
همین موضوعب باعث اخراجش شد. پس از 
اینکه داور به او کارت قرمز نشان داد مدافع 

پرسپولیس لج کرد و از زمین خارج نمی شد. 
همین بی انضباطی کنعانی زادگان باعث 
شد تا قلعه نویی او را از اردو بعد خط بزند تا 
به نوعی گوش مدافع اول تیم ملی را کشیده 

باشد و حساب کار دست بقیه بیاید.
داغیکهکیروشبردل

رحمتیگذاشت
اشتباه سید مهدی رحمتی در بازی ایران 
و ازبکستان در ورزشگاه آزادی در مقدماتی 
جام جهانی 2014، باعث شد تا تیم ایران 
شکست بخورد و رویای صعود در دور دست 
ترین فاصله قرار بگیرد. رحمتی که پیش از 
آن در بازی با لبنان هم روی یک اشتباه گل 
خورد و باعث شکست ایران شد، پس از آن 
با انتشار متنی از خداحافظی موقتش گفت. 

او تصمیمش را شخصی و بدون مشورت با 
سرمربی عنوان کرد. 

کی روش هم در پاسخ این مسئله را پذیرفت 
و آن را نه چندان مهم خواند. کلمه موقت 
رحمتی اما برای کیروش تعبیری جز دائمی 
نداشت و او برای همیشه رحمتی را کنار 

گذاشت.
به نظر می رسید با توجه به شرایط آن زمان 
تیم ملی و کار سخت برای صعود به جام 
جهانی، رحمتی بر این باور بود که تیم ملی 
به برزیل صعود نمی کند و با برکناری کی 
روش به تیم ملی بر می گردد. کی روش 
اما مسیرش را با رحمان احمدی و علیرضا 
حقیقی ادامه داد و نتایج خوبی هم گرفت. 
پس از آن، در جام ملت ها ضعف دروازه 

بانی ایران آغاز شد و رحمتی هم دوباره 
اوج گرفت، تا جایی که روی سکوها شعار 
تیم ملی بدون سید را نمی خواهیم شنیده 
می شد، اما مرغ مرد پرتغالی یک پا داشت. 
نهایتا کی روش باز شدن درهای تیم ملی 
برای رحمتی را منوط به عذرخواهی او 
دانست و رحمتی هم نامه ای را امضا کرد 

اما هیچ وقت به تیم ملی برنگشت.
حملهطارمیبهاسکوچیچ

بااسمرمزتاکتیک
یکی از جنجال های اخیر در تیم ملی اختلاف 
و درگیری لفظی طارمی با اسکوچیچ بود. 
شاید زمانی که دراگان اسکوچیچ سرمربی 
وقت تیم ملی مصاحبه ای را با سایت 
vecernji کرواسی انجام می داد، تصور 
نمی کرد اظهاراتش جنجالی به پا کند. 
اسکوچیچ در بخشی از مصاحبه خود در 
پاسخ به این سئوال که »تفاوت لیگ ایران و 
کرواسی را چگونه توصیف می کنید؟« گفت: 
فوتبالیست های ایرانی به لحاظ تکنیکی و 
فیزیکی قدرتمند هستند و در سطح رشک 
برانگیزی قرار دارند. چیزی که آنها فاقدش 
هستند و من در آن جای پیشرفت می بینم، 
توانایی تاکتیکی است. بازیکنان ایران هنوز 
در توانایی تاکتیکی آن قدرها خوب نیستند 
ولی در بلند مدت می توان آن را به آنها 
آموخت. بیشتر اروپایی ها از نظر تاکتیکی 
منظم بوده اند و از آنجا که ایران بازیکنان 
بیشتری در باشگاه های اروپایی دارد، این امر 

به آرامی در حال تغییر است.
هنوز دو روز از مصاحبه اسکوچیچ نگذشته 
بود که مهدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران 
و تیم پورتو به این صحبت ها واکنش نشان 
داد. طارمی بعد از بازی با آث میلان در 
لیگ قهرمانان اروپا پیامی را در توییتر خود 
منتشر کرد و بدون نام بردن از اسکوچیچ، او 
را هدف انتقاداتش قرار داد. طارمی نوشت: 
»باید عرض کنم که بازیکنان ایرانی علاوه 
بر تکنیک فردی و جنگندگی و... از لحاظ 
دانش فوتبال و تاکتیک خیلی درک بالایی 
دارند ولی متاسفانه مشکلات جایی دیگر 

است. زنده باد ایران.«
قهرخدادادبابلاژباواژهسیاهباز

خداداد عزیزی ستاره تیم ملی در سال 98 
بود و با گل او ایران به جان جهانی فرانسه 

صعود کرد.
خداداد آن روزها در آلمان بازی می کرد 
و ستاره ایران بود. پس از جدایی ابراهیم 
طالبی از هدایت تیم ملی، بلاژویچ کروات 
که با تیم ملی کشور به مقام سومی جام 
جهانی 98 رسیده بود هدایت ایران را 

برعهده گرفت.
در همان روزهای اول حضور بلاژ در تیم 
ملی، اختلاف و دعوایی بین خداداد و بلاژ 
پیش آمد که باعث قهر و خداحافظی موقت 
عزیزی از تیم ملی شد. عزیزی همان موقع 
از لقب سیاه باز برای سرمربی تیم ملی 

استفاده کرد.

سرمربی تیم ملی احمد نوراللهی را از اردو خط  زد

نگاهی به اختلاف های بازیکنان با مربیان تیم ملی
زاوشمحمدی

سکوت ستاره فرانسه شکست

امباپه: در قطر فهمیدم توپ طلا مال مسی است

کیلیان امباپه بعد از چند ماه سکوت رسانه ایش را شکست 
و در نشست خبری تیم ملی  فرانسه حاضر شد.  

به گزارش »ورزش سه«، بعد از ماه ها خودداری کیلیان 
امباپه از حضور در نشست های  خبری تیم ملی فرانسه 
او امشب بالاخره سکوت خود را شکست و به همراه 
سرمربی اش  دیدیه دشان در نشست خبری شرکت کرد.  

نشست خبری امباپه شرایط عجیبی پیدا کرد چرا که 
اکثر سوال ها از او به پاری سن ژرمن  برمی گشت و نه تیم 
ملی فرانسه. با اینحال امباپه به این سوال ها پاسخ داد و 
تنها زمانی  که از او درباره شایعات مربوط به رئال مادرید 

پرسیده شد گفت این جلسه درباره تیم  ملی فرانسه 
است و اگر کسی جواب این سوال را می خواهد باید برای 

مصاحبه با او به  کمپ پاری سن ژرمن بیاید.  
امباپه در بخش دیگری از نشست خبری اش درباره توپ 
طلای لیونل مسی صحبت کرد و  گفت از رتبه خود در 

رنکینگ ناراحتی ندارد.
او گفت توپ طلا حق مسی بوده است. ستاره  فرانسه در 
ادامه گفت همان شب فینال جام جهانی بعد از مشخص 
شدن قهرمان  می دانسته توپ طلا به چه کسی تعلق 

خواهد گرفت.  

سکوترسانهایامباپهدرماههایاخیر
آخرین نشست خبری من در ماه ژوئن بود. از همان موقع 
گفتم که قرار نیست در همه  نشست های خبری شرکت 
کنم. دقیقا گفتم که در تیم ملی آنتوان گریزمان از من 
باسابقه تر  است و او در سه نشست خبری بعدی شرکت 

کرد.  
امباپهدرالمپیکپاریس
برایفرانسهبازیمیکند؟

این تصمیمی است که باشگاه من باید بگیرد. بازی کردن 
برای تیم المپیک باعث افتخار  است ولی اگر باشگاه من 
که کارفرمایم است تصمیم بگیرد که نروم من از تصمیم 

آنها  تبعیت خواهم کرد.  
تفاوتهایدیدیهدشانولوئیسانریکه؟

مربی ما در تیم ملی با توجه به هر رقیب سبک بازی تیم 
را تغییر می دهد و بنابراین من  در هر بازی تیم ملی نقش 
متفاوتی دارم. ولی لوئیس انریکه می خواهد در ساختار 
خاصی  بازی کنم. من خودم را با همه این سبک ها تطبیق 

می دهم. هر دوی آنها مربیان بزرگی  هستند.  
سوالازامباپهدربارهشایعاتپیوستنیا

نپیوستنبهرئالمادرید
این مسئله ای است که به تیم ملی مربوط نمی شود. برای 
پرسیدن این سوال باید به  کمپ پی اس جی بیاید و من 
آنجا به شما جواب خواهم داد. تیم ملی بالاتر از هر چیز 

 دیگری است.  
نقشرهبریامباپهدرتیمملی

تیم ملی فرانسه تیم من نیست. من همیشه با حداکثر 
اراده و با افتخار به اردوی تیم  ملی می آیم و هر تصمیمی 
توسط کادر فنی گرفته شود درباره هر مسئله ای برای من 

 پذیرفتنی است.  
رابطهامباپهبالوئیسانریکهچطوراست؟

ما رابطه خیلی خوبی داریم. انریکه مربی بزرگی است و 
خیلی چیزها می تواند به من یاد  بدهد. از روز اول به او 
گفتم که با من هیچ مشکلی نخواهد داشت. من همیشه 
با  مربیانم صادق بوده ام و همه تلاشم را برای جلب 

رضایت شان کرده ام.  
درخششزئیرامریپدیدهپاریسنژرمن

وارن بی نظیر است. با وجود سن کم بسیار پخته و باتجربه 
بازی می کند. او یک هافبک  مدرن است که از پیشروی با 
توپ ترس ندارد. ما می خواهیم به وارن کمک کنیم بیشتر 
 پیشرفت کند و من واقعا توصیه ای ندارم به او بکنم چون 

واقعا فوتبالیست درجه یکی  است.  
توپطلایهشتملیونلمسی

من از رنکینگ ناراحتی ندارم. لیونل مسی شایسته بود. 
او قهرمان جام جهانی بود پس  شایسته توپ طلا بود. من 
همان شب فینال جام جهانی می دانستم توپ طلا به چه 

 کسی می رسد.  


